IOMAT

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

A Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA/MT, em conformidade com o artigo 37 da Constituicdo Federal de 1988,
torna plblicas as seguintes licengas emitidas pela Superintend&ncia de Infraestrutura, Mineracdo, Indlstria e Servigos.

Cuiaba, 25 de fevereiro de 2021.

Protocolo

458462017

45054272014

1206972019

14325372013

565577/2016

84896772011

Lilian Ferreira dos Santos

N® Licenca Razdo Social Atividade Licenciada Municipio

LP n® Aquiling Pousada em &drea de interesse Bardo de
3138502021 Calmon. ambiental. Melgago/MT

Ll n® Colonizadora Condominio residencial Arboreto
X Sorriso/MT
727052021  Feliz Ltda.  Ecoville.

LO n® Aguas

Estacio de tratamento de esgoto. Colider/MT
3238102021 Colider Ltda.

Thiago Paiva

de Paula - Licenca especial de pesca. Aripuana/MmT
ME.

AUTORIZACAD
n® 1619/2021

Campo Nov
AUTORIZACAD WE de Mello Licenca especial de pesca da po Novo
" nca espec pesca. o
® 1615/2021 Eireli - EPP.
’ ! - Parecis/MT

Extracao de areia, cascalho ou
pedregulho e beneficiamento Juara/MT
associado,

LO n® M. Dalpiaz -
323815/2021 ME.

Secretario Adjunto de Licenciamento Ambiental e Recursos Hidricos

Valmi Simao de Lima

Superintendente de Infrasstrutura, Mineracdo, Indlstria e Servicos

superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacao: 65976876 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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